
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 8 comma 2 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A., per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritto in data 29 

gennaio 2025, in virtù del quale “dalle disponibilità per le operazioni di mobilità vanno detratte, 

per ciascun anno del triennio di vigenza del presente contratto, a livello di singola istituzione 

scolastica o a livello provinciale in caso di eventuale contrazione di organico, i posti comuni e di 

sostegno per il personale docente assunto con contratto a tempo determinato finalizzato al ruolo”; 

VISTO il provvedimento di convocazione prot. N. 12492 del 09.06.2025 nel quale sono riportate 

le sedi oggetto di contrazione di organico relativamente ai posti di A026 e A040 ed i nominativi 

dei docenti interessati e convocati per la scelta della nuova sede; 

VISTO il verbale stilato in data 12.06.2025 prot. N. 12863, a margine delle operazioni di scelta 

delle nuove sedi da parte dei docenti,  

D E C R E T A 

L’accantonamento delle sedi come di seguito riportato, per la conseguenziale assegnazione dei 

posti di A026 e di A040 per la scuola secondaria di secondo grado ai docenti: 

DOCENTE SCUOLA Classe di Concorso 

GIORDANO ANTONELLA 

22/07/1973 
SAIS067002 MATTEI FORTUNATO EBOLI A026 

PLENZICH ELVIRA 

04/09/1994 
SAIS07600R PACINOTTI SCAFATI A026 

ROSELLI GUERRINO 

14/04/1981 

SAIS06800T CUOMO MILONE NOCERA 

INF 
A040 

Su tali sedi, al superamento del periodo di formazione e prova, nonché dalla valutazione positiva 

della prova disciplinare e dell’abilitazione per le rispettive classi di concorso, i docenti assumeranno 

la titolarità secondo quanto previsto dai rispettivi provvedimenti di individuazione. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                              Mimì Minella 
                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 
FC/MM 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2025-06-12T10:38:17+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-06-12T13:02:02+0200
	protocollo




